
 
 

 

У  К  Р  А  Ї  Н  А 
 

А р т е м і в с ь к а   м і с ь к а   р а д а 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
12.12.2012  № 437 

м. Артемівськ 

 

Про  затвердження нового складу комісії виконавчого комітету Артемівської 

міської ради по розгляду звернень окремих категорій громадян з питань 

надання матеріальної допомоги та внесення змін до Положення про неї 

 

               У зв’язку із кадровими змінами, які відбулися у складі комісії 

виконавчого комітету Артемівської міської ради по розгляду звернень 

окремих категорій громадян з питань надання матеріальної допомоги, 

затвердженому рішенням виконкому Артемівської міської ради від 

09.03.2011 № 99, з метою посилення соціального захисту окремих категорій 

громадян, керуючись ст.34,52 Закону України від 21.05.97 № 280/97-ВР»Про 

місцеве самоврядування в Україні» із внесеними до нього змінами, виконком 

Артемівської міської ради 

 

              В И Р І Ш И В :  

 

1.  Затвердити новий склад комісії виконавчого комітету Артемівської 

міської ради по розгляду звернень окремих категорій громадян з питань 

надання матеріальної допомоги ( додається ). 

 

2.  Внести такі зміни до Положення про комісію виконавчого комітету 

Артемівської  міської ради по розгляду звернень окремих категорій громадян 

з питань надання матеріальної допомоги, затвердженого рішенням 

виконкому Артемівської міської ради від 09.03.2011 № 99 ( далі – 

Положення) : 

 

 2.1. В 1 розділі  «Надання матеріальної допомоги» Положення в абзаці 2 

слова «непрацездатні самотні громадяни похилого віку» замінити словами 

«непрацездатні малозабезпечені громадяни похилого віку», слова «не 

перевищує прожиткового мінімуму» замінити словами «не перевищує два 

прожиткового мінімума». 

 



 

3.    Вважати таким, що втратив  чинність пункт 1 рішення виконкому 

Артемівської міської ради від 09.03.2011 № 99 «Про створення комісії 

виконавчого комітету Артемівської міської ради по розгляду звернень 

окремих категорій громадян з питань надання матеріальної допомоги та 

затвердження Положення про неї» та додаток до нього, що стосується складу 

комісії. 

 

4.    Організаційне виконання рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення Артемівської міської ради ( Тишанінова). 

 

 

 

                    Міський голова                              О.О.РЕВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                        



 

 

                                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                                          

                                                                                                        Рішення  виконкому 

                                                                                                                 Артемівської міської ради 

    

                                                                                                                     12.12.2012 №437 
                                                                                              

СКЛАД 
комісії виконавчого комітету Артемівської міської ради по розгляду     

  звернень окремих категорій громадян з питань надання матеріальної 
допомоги 

 

Петриєнко 

Тетяна Володимирівна 

 

- заступник міського голови, голова комісії ; 

 

Тишанінова 

Інна Володимирівна 

- начальник управління праці та соціального 

захисту населення Артемівської міської ради, 

заступник голови комісії ; 

 

Шелудько 

Тетяна  Олександрівна 

- спеціаліст 1 категорії відділу з питань 

обслуговування інвалідів, ветеранів війни та 

праці управління праці та соціального захисту 

населення Артемівської міської ради, секретар 

комісії . 

 

 

           ЧЛЕНИ КОМІСІЇ : 
 

Кушнаренко 

Ірина Вікторівна 

- начальник відділу з питань 

обслуговування   інвалідів, ветеранів 

війни та праці управління праці та 

соціального захисту населення 

Артемівської міської ради ; 

 

 

Литовченко 

Володимир Миколайович 

 

начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту  

населення Артемівської міської ради  ;  

 

Пантєєв 

Валерій Олександрович 

 

 

 

 

- депутат Артемівської міської ради  

     (за згодою ) ; 

 

 

Розлач 

Валентина Олександрівна 

- головний спеціаліст з охорони здоров’я та 

соціального захисту відділу освіти 

Артемівської міської ради ; 

 



Северіна 

Ліна Михайлівна 

 

заступник головного лікаря комунального 

закладу       охорони        здоров’я        «Центр  

первинної медичної ( медико-санітарної) 

допомоги Артемівської міської ради» з 

експертизи     тимчасової     непрацездатності   

(за згодою); 

 

Солов’йова 

Тетяна Сергіївна 

 

- заступник начальника – начальник 

бюджетного відділу фінансового 

управління Артемівської міської ради . 

 

 

 

   

 

     Начальник  управління праці та                                           І.В.Тишанінова 

     соціального захисту населення 

     Артемівської міської ради 

 

     Керуючий справами виконкому 

     Артемівської міської ради                                                      М.Є.Коліно 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


